
UCHWAŁA NR V/33/2019
RADY GMINY PISZCZAC

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez gminę Piszczac, pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie 
i dzieci młodsze

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 15  oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. , poz. 994, z późn. zm.) i art. 42 ust.7  pkt 3 lit. c  w związku z art. 91d  pkt 1  ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U.z 2018 r., poz. 967, z późn.zm.) Rada Gminy Piszczac uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Piszczac, pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci 
młodsze w wymiarze  25 godzin tygodniowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Panasiuk

Id: 46426BF3-0C2E-46BB-B1B2-9BE5E621377C. Podpisany Strona 1




